Сопроводительное письмо
г. Москва, ул. Мосфильмовская, 57
e-mail: bozenko@mail.com
Боженко Наталья, тел. (495) 111-22-33
ООО «Крона»

Директору по персоналу Маковецкой С.А.

23 сентября 2009 года

Уважаемая Светлана Александровна,

Я узнала о том, что на вашем предприятии открыта вакансия ведущего экономиста. Внимательно ознакомившись с вашими требованиями к кандидатам, перечисленным в объявлении на портале www.web-resume.com.ua, могу сказать, что соответствую им на 100%. Я много слышала о вашем предприятии и была бы рада стать частью Вашей команды профессионалов.

Я имею 8-летний опыт работы экономистом, из них последние 5-лет я работала по профилю Вашего предприятия в должности ведущего экономиста и заместителя начальника планово-экономического отдела. Полностью владею всеми вопросами экономического планирования, аудита и сокращения расходов, в т.ч. и с учетом производственной специфики вашего предприятия.

Уверена в своих силах. Готова пройти испытательный срок.
Благодарю Вас за рассмотрение моего резюме и копий рекомендательных писем. Буду, признательна за отклик и приглашение на собеседование в удобное для Вас время.

С уважением,

Наталья Боженко